
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/216/17 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulic: 

Jeleniogórskiej, Bohaterów Getta, Przemysłowej i Towarowej w Kamiennej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.
2)

) 

Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/208/13 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 11 września 2013 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulic: Jeleniogórskiej, 

Bohaterów Getta, Przemysłowej i Towarowej w  Kamiennej Górze (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4998) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) szlak rowerowy – czytelny i spójny ciąg rozwiązań technicznych, zapewniający bezpieczny ruch 

rowerowy, na który mogą składać się: wydzielone drogi rowerowe, ścieżki rowerowe, pasy rowerowe, 

ciągi pieszo-rowerowe, ulice w strefach ograniczonej prędkości, ulice w strefach zamieszkania, drogi 

wewnętrzne oraz inne podobne; w podstawowym przebiegu pokazany na rysunku planu, przy czym 

dopuszcza się jego wykonanie również w obrębie innych terenów, jeśli takie dopuszczenie zawierają 

ustalenia szczegółowe;”; 

2) w § 11 ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) szlak rowerowy - z podstawowym przebiegiem według rysunku, z dopuszczeniem innego przebiegu 

pod warunkiem zapewnienia ciągłości szlaku na długości minimum 500 m i spełnieniu przepisów 

odrębnych.”; 

3) w § 11 ust. 2 pkt 1, dotychczasowa lit. k otrzymuje oznaczenie l; 

4) w § 11 ust. 2 pkt 1, dodaje się lit. k, w brzmieniu: 

„k) dopuszcza się wykonanie dróg KDD-3 i KDD-4 jako dróg KDW pod warunkiem zastosowania drogi 

jednojezdniowej, z dwoma pasami ruchu 2 x 2,5m, z jedno lub dwustronnym chodnikiem, oraz 

szerokości w liniach rozgraniczających według rysunku planu,”; 

5) w § 13 ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. 1579, 1948 
2) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 904, 961, 1250, 1579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1830

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000778


„c) szlak rowerowy - z podstawowym przebiegiem według rysunku, z dopuszczeniem innego przebiegu 

pod warunkiem zapewnienia ciągłości szlaku na długości minimum 500 m i spełnieniu przepisów 

odrębnych.”; 

6) w § 14 ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) szlak rowerowy - z podstawowym przebiegiem według rysunku, z dopuszczeniem innego przebiegu 

pod warunkiem zapewnienia ciągłości szlaku na długości minimum 500 m i spełnieniu przepisów 

odrębnych.”; 

7) w § 16 ust. 1 pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) szlak rowerowy - z podstawowym przebiegiem według rysunku, z dopuszczeniem innego przebiegu 

pod warunkiem zapewnienia ciągłości szlaku na długości minimum 500 m i spełnieniu przepisów 

odrębnych.”; 

8) w § 22 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) szlak rowerowy - z podstawowym przebiegiem według rysunku, z dopuszczeniem innego przebiegu 

pod warunkiem zapewnienia ciągłości szlaku na długości minimum 500 m i spełnieniu przepisów 

odrębnych.”. 

§ 2. Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

H. Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1830


		2017-04-11T12:39:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




